
ZARZĄDZENIE NR 888/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 maja 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Centrum Terapii Narkomanów MONAR 
z firmą FHU „GO GETTER GROUP” umowy użyczenia części zabudowanej 
nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Nadbrzezie 6. 

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Centrum Terapii Narkomanów MONAR                
w Krakowie ul. Św. Katarzyny 3  z firmą FHU „GO GETTER GROUP” umowy użyczenia 
części zabudowanej nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Nadbrzezie 6, oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 201/3 o pow. 1532 m², obręb 41, jednostka ewidencyjna Nowa 
Huta, objętej Kw nr 289397, celem urządzenia zaplecza magazynowego, w którym będą 
pracować pacjenci ośrodka MONAR.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, dotyczy okresu, w którym Centrum Terapii 
Narkomanów MONAR jest użytkownikiem przedmiotowej nieruchomości.   

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


